
Projekt nr 492 
 
z dnia  6 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII//2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użycie herbu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Czarnkowa 
poprzez umieszczenie na znaczku pocztowym wydanym z okazji 100. rocznicy 
urodzin Adama Słodowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D079E9-539D-4CC1-9EFC-F370731423C8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII//2023 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


